M.K. 3, 243

2552

~~now~~

Junyecz

(1443, c. 1456)

Datum in f. Vyduna de Borakow
ux. Pelozel de Tronyska totam ipsius
porcionem in Lubawie, hereditate in
distr. Tarsz., Arnaldo de Rybno
rendidit.

N.W. 3, 284^v

zakł.
~~Nord~~

June CZ (par.)

(1443)

Paulus episcopus Ploc.

...archidiaconatum Polthoviensem fundandum et eri-
gendum decrevimus et fundamus eisdem archidiacona-
tus Plocensem et Polthoviensem sic limitandes:
incipiendo a metis Prussie ecclie infrascripte ab una
ad alteram directe progrediendo, videlicet Janow,
Janowiamsto, binum Czynowloga, Dziszagwo,
Vangra, Przecznisch, Makowo, Novemiasto, J., Craxino,
Pommichowo et a Pommichowo circa fluvium Narow
ad Vissla procedendo, que tamen archidiaconatus Ploc
subiacent, sint limes archidiaconatum predictorum
sic, quod a Jenow per loca predicta usque ad Vissla

Kod. Dipl. Ks. Maz. s. 206-207, nr. CL XXXIX

procedendo ecclesiæ ad dextram pro Plocensi et ecclesiæ
ad levam partes situate usque ad fines diocesis
pro Poltoviensi archidiaconatibus pertineant perpetue.

Junesca

Hans raker

(1448)

"disco. Joh. pleb. in Croceno obligavit se
solutoriam note. Paulo tenetario in Z. $3\frac{1}{2}$ alexag.
 $\frac{1}{2}$ gr. --, casa vero quo-- non solvereit, --
Paulus illam manipulationem post agros
nobilitum in Kaluszy pro anno currenti pro
se recipiet --"

A.D.J.PT., Ep. 5, 1

Junec

~~Note~~ zalo

(1448)

" discr. Stan. notar. d. episcopi acq. J.
recognovit se feneri Nic^o mon[acho] de Plonsk
et senaq. solidorum PRO viatico apud eum
empto --"

ADJ. ST., Ep. 5, 16

Junecc Now / raka (1748)
"Ogna heres in Maloclassy diligenter et tamen
coarctem man ad solvendum 70 gr. 2 gr. pro
calice ad eccliam in Y. comparando -- "

Adj. ST., Ep. 5, 19 v

Juneau Now (1449)
dsser. Joh. Zowka pleb. m.j.

A.Dz. Pt., Ep. 5, 210

[Junea]

Not raha

(1949)

"honor. Joh. pleb. [in J.] Schowka - revo-
gnort nob. Petre secundam manipularem
post culturam allodii sui in Ossek
vendidisse -- "

ADJ ST, sp. 5, 26

June 11, 1949
vol. Joh. Bladowsky constituent -- prima
forem diser. Nam ministrum scire in J. -- "

ADJ. ST., Ep. 5, 260

Junea

Non rater

(1449)

a dico. Joh. pib. in Coacento obligavit nobis vobis pronunciatum in J. decimam manipulam cunctis libet grani et remissis post 11 manibus agrotum in villa Gsowu et 2^o sexagesimus minus 15 gr. & gr. cum decima [linij] i in villa preposta pro equo per eorum pib. agut eundem Paulum excepto pro anno praeiudicante sequenti. Et casu quo [ead] emolumenta in dicta villa Gsowu grandine furent percussa. extinc liberum [est] eidem paulo procurare decimam predictam grani et lini pro anno tunc se- quente [leo]are tollere -- "

Adj. B.D. ep. 5, 330

Junea a Noe

(1450)
65

"Paulus ep. Flor. ... decavit, quod decimam normipun-
tarum et campesinorum cunctib[us] grani et semini in villa
Ostek prope J. ven. d. Janusius [Herkomis] decanus
Flor. ad rationem decimi mihi, in quo ubi dico. J. fl.
obligatus, ad totum eiusdem decimi extenuacionem.
-- recipiet. Item uig[il] Paulus de Groembuew can. Flor.
decimam in Borukhow, non deinde prima inscriptione
noverit in personam nob. Sandirogi ac Janusiecz facta.
pro anno presenti -- levabit. Item pro anno sequenti
-- dictam decimam in Borukhow nob. Nsc. de Racchow
et Janusius de Janusiechow -- per medium dividenda
indet se -- recipient. -- . Item in villa Lysowa nob.
Nsc. Wykawowski decimam levabit. . Item d. Ga-
Adj. P. Ep. 5, 37v dows nob. Barthomius de Ostek
/-

decimam usque ad extenuacionem debiti omni,
in quo videlicet a Joh. Zawka pleb. in J. obligatus, recipi-
piet -- de cunctis canapi et lini in eisdem villis
prescriptis pro ipso a Joh. pleb° reservatis. Alii
autem omnes creditori post extenuacionem et
satisfacionem habitam debitorum suorum dictas
decimas secundum alveatum a episcopatu percepient. --"

"videlicet dux. Joh. pleb. in Jam. decimam mani-
pulacionem ad ipsum spectantem in villa J. predicta,
predio plebani in videlicet excepto, vole. bandinogio
de Gavowecz usque ad extenuacionem totius
debiti -- non possit. "

Junea

Nost

(1750)

... nob. Ratiborius de Woroniecius -- assessens se procuratorum nob. Joh^{is} de Slonkow^e sacerdotii sui contra bonos d.
Joh. pleb^m in J. proposuit verbis, quomodo ipse d. Joh.
existens notar. districtus Wyschegz. et procurator dicti Joh^{is}
in foro sententiⁱ contra eundem Ratib. constitutus in Wyschegz.
circa 5 annorum diuissum levavit nomine ciudelna
Joh^{is} de manibus dicti Ratiborii 3 scwag. - solidorum,
quas eidem Joh^{is} minime presentavit et hincusque
debet recusat -- " Jaan sowka byt waga
- w ktorach finansowych.

Adj. PL Ep. 5, 36v

June 11

Nov

(1450)

"Honor. Joh. pleb. in*f* obligavit et avenavit dico.
et adole vicario suo omnem quesitum scilicet me prefate
cum secundis canapi et lini post omnes et singulare
incollas villarum & torius parochie sue iij. intra hinc
et 1 anni decessum in certa peccunie quantitate per
ipsum Joh. apud predictum subd. in numerum excepta
et levata videlicet in 2 sexag. una sexag. solidorum et alia
2 gr. quas idem subd. in eisdem fructibus prescriptis
extenuabat -- et post lapsum dicti anni pro eisdem
peccuniis non inquietabat nebasum predictum sed
eisdem fructibus ~~erit~~ confundens. "

ADJ. PL., Ep. 5, 45

Junca

Hof

(1450)

" pro iusticias, iudic. et ioh. germani molendinatiles
de j. recognoverunt se de levi prov. Stan° urbis
eporum 16 sexag. & q. pro totali eporum scilicet dicti
molendini ex successione hinc consortis vel ipsorum
concernente - (2 sexag. 5, 5; gravata) vel plena ammis-
siones omnium pecuniarum iam pro eisdem bonis solva-
tum et latrabitatum, si et in quantum in aliquo
termine - predicto solutione deficitur, ea quod se
- obligarunt secundum consuetudinem terrestrem
inter molendinatiles currentem. Item autem Stan
molendinatilis obligavit se reponere post eiusdem molen-
dinis si contra hinc apud acta --, lapidem autem
molarem illam Stan. tenetur imponere super sedem
Adf. S. D. Ep. 5, 47 als napoth infra 2 septiminas

et medicamentum proibi ad Epsum mol. Spectantibus
usque ad prox. festum s. Matthei idem Stan.
Senectit, veget et gubernabit -- 5.

-- nob. Stan. molendinarios omni ej., posens
inscripcionis supra immediate constante -- reposuit
-- priu. originale eiusdem molendini Matthei,
Andree et Joh: germanis, dicti molendini molle-
distoribus presentandis et assignandis -- "

Junyeez

~~Hawf~~

(1450)

Vischou de Grabye debuit docere scabiniis
super kmethoneke Petrum Sihora de Junyeez.

Tym. Proe 300 p. 342. (Zakroes. IIa)

Jurysca

Nost

(1452)

"In causa Joh. ministri de J. contra dicer. jascioldum pleb.
Ex prediacione minister proposuit pro 15 gr. kolende, quos
eisdem tempore servicii sui non persolverit --. Pleb. respondit
quod non sibi, sed alteri servicium contulerat et pars eam
kolende ministrum concernentem pro se retinuit, ministros
suplicante --, quod ipse pleb. cundem Joh. post recessum
clericis de servicio, de quo sibi providerant, in servicium
ministratore sustinuit et ipso circa ministracionem
officiorum usus est tuncquam minister ecclie --. Item pro-
posuit pro 4 cassulis originis et 1 tertici, quas ex pacto sibi
dare debuit pro eo, quod sibi ex iuglo minister ecclie sue,
decimabat et frumenta decimata conducebat --. Tunc-
bit plebamus --."

H. D. P. E., Ep. 5, 62v

Junea

~~Nov~~ zwr.

(1952)

"In causa Joh. menstrui ecclie i. J. contra fuscoldum
plk. in Radunino --" (odwołanie stem)

ADJ. PT, ep. 5, 64

Jusyecr

Wont zahr

(1454)

"presentibus notariis Jacobo de Krzantakow
tenutario in J. --"

ADj. PD. Ep. 5, 82

Junyec

zahr.

27 X 1455

Reg. Thent. I nr 13 986

Pawel Gp pt. do W. Mistra: Beschwerde über die
Vergewaltigung seines Verwalters zu Gorzo durch die
Söldner des Przybyla von Dambrowo aus u. die
dann noch erfolgten Beraubungen seines Hofs zu
Gorzo. - Junyec 1455 f. 2 in vlg. Simons & Jades.

Gorzo. - Junyec 1455 f. 2 in vlg. Simons & Jades.

=dwoř Gp.

Potthorst Tyrcza

Hod

(1457)

"Paulus ep̄s Płoz. -- ex statutis dualibus annis tere
invenit quod proper diutini temporis prorogacionem
prov. Matias Rutha oppidanus dī P. ^{Potthorst} nullum ius in molen-
dino in Tyrcza habere dūsiderat, nec sunt affines, quod eis
competere pretendebant, unde idem prefatus Mati Rutha
-- debet locare -- fiduciisoreg et pacem Stan^o Ghelra
molendinatori in Tyrcza -- formate -- "

Ulanowski Acta Cap. III, 30

Junyec

Act

(1458)

" non Joh. Zowka pleb. in J. recognovit sed dicit. Petrus
vicarius nro teneri 5 decag. -- "

" tenere " recognovit se acceptare in mutuum ab
non. Venceslas de Moglno vicario nro 5 decag. --
obligavit ei pro anno presenti decimam totam in villa
Gadown. -- In cassu autem, quis ipsa levina
per exercitus bellicos (velio modo) amictulat-
tur, domini plebani damnon est. sed non d. Ida-
ceskii."

" ... roodclausen villa mense epalij
in districtu J. et duab. --

Act, St. Ep. 5, 91/11
nde Nic. Wroni tenetur in
J. -- "

Jurzean

Nec

(1458)

" nob. Nic. Wroni tenentibus in J. cum circumspecto
stan° molendinatore in J. -- fecerunt compescicio-
nem: supradictis quod dictis stan. molendinatot se
submiserunt anno 1550° quolibet die sabbati dare
per 6 choros farine bone mensue opidi Non-
nugastro, item dare ei se submiserit infra line et
1 annum 12 choros brasiei triticei, item 2 choros
farine triticee -- "

ADJ. BL. 1, Ep. 5, 92

Jungfer

Nosz

(1458)

(de)janczews)

s. J.
w presentibus ibid. notariis Nic^o Wrocy procura-
tores s. J., Stan^o ac suorum notariorum
deinde eiusdem J. --

ADg. PD, sp. 5, 93

zob. Justitia

Junyec

Nov

(1459)

26 XI

"Paulus eps Flor., volens complanare et delere
dissensiones et controvrsias inter nob. & Nic. Wooni
tenutarium in J. et Istan. molendinatorem idem dicit
factas -- pro frumentis et emolumentis de dicto molend.
provenientibus admittit audience Ghensrik priuilegium
eiusdem Istan: tenete molend. ad 1 annum, qui dicto
Nic^o Wooni tenutario dat se submisit ad quilibet
septimanam per 5 chotos religiosis, demptis 2 septimaniis
propter inundacionem, quibus nichil dabat; item 2
brasca, unum ad festum Nativit. Domini et 1 ad festum Pasche
item 4 chotos farine triticee, 2 ad Nativit. et 2 ad f. Pasche".
"circump. Istan. molend. in J. villa mea ex aliis --
molendinum num o- J. -- prov. audience Ghensrik priuilegia
ADJPD, Ep. 5, 103 suo pro 30 sexag. -- resig- /.

marit -- presentibus -- jac. adorato Bid...
" prefatus Ando. Ghennryk obligavit se sponte
civiumq. Stan° sive molendinarii &c. pro suo dicto
mol° 30 xag. solvere -- . Item idem Ando. pre-
fatus Stan° ad singulas duas regimurias die-
bus tabernaculis ad 4 annos res esse immediate
sequentes a data presentationis ad datu[m] se sub-
missit et obligavit per Ichorum fatum religiose"

Jurysca

Mar

(1459)

" nob. Andr. solaris, Dorothe. et Margar. germani, nati
nde. filii Petri ad. in J. -- totalem rotam eiusdem advocacie
ibid. ej. , Epsos ex successione ipsorum patrona concer-
nentem, -- nob. Jac^o de Craanthakow vitrico mo
pro 30 minus 1 xlvig. ½ gr. -- resignaverunt -- "

" in causa Jac. ministri belie ej. contra Joh. de
Nowenyaasto terminus -- "

ADJ. B., Ep. 5, 101

Jurinea Now (1468)
72

poisot. stem. Rajukowycz w. j.

now a job. Zorwka robot edie psw. w. j.

ADP 82, Ep. 5, 109.

Arazenko Juillet Nov (1460)
6x

" Joh. Towles rector eccl. par. de Trienke comit
nde Peto de Ossek & accessor in Gadow i 1 liturgia et
alium de annona, et 1 alium accessum sibi quis in
Borkow nomine debitorum concentorum (?) circa
(Oder) manu edidit. -- Vnde est debitorum
sibi exdedit -- "

ADJ.PC., Ep. 5, 112 v

(10x)

Nic. de Myze (myje) eccl. deur. do fam. vicariusque in
spiritualibus et officiis. Plus generalis et plenior.

ib. 113

Juniper Nov. (1460)

"honeste fme ill. dom. Ham i molendinario
de J. -- recognovit se recipuisse -- ab honesto fabro
alias Gloriosa filio suo molendinatore in J. 5
sept. Molidianum, -- ac eis facinorum dilig-
enti, & ammis per Ichonum vacuum dicti mo-
lendini solvi abbendar --, eis eis ubi solvendum
totalem per dictum fabr. filium suum fieri
recognovit --"

ADJ. St. Ep. 5, 1075

Januarii

Nost

(1460)

" compositores inter nos. Paulum Mich. Swantkose. Revelle,
in Zolandous suis et Joh^s de jacⁱ absencium, fratrum Suwan-
thostai nominibus necnon nos. Joh^s de Bröline nomine Kath-
erine uxori me ab una ac nob. Jacobum adv. in Y. cum suis
privignis videl. Andrea cum suis sororibus, pueris olim Petri ad
indicta Y. partibus ab altera -- de et super advocacii
in Y. et Danylovo ac eciam pro sororibus hereditatis Zoland
-- pronunciaverunt -- quod ipse Adv. filius Petri olim adv.
in Y. una cum suis sororibus coram d. duci sa debent cedere
portionibus -- in Zoland. ex paterna propinquitate ipsa-
que portiones dictis nob^e-bus in Zoland. patris suis prefatis
resignatae. & prius nobiles de Zol. -- coram Paulo epo. Ploc.
portiones mas advocaciatur in Y. et Danylovo dicto
Andree cum sororibus suis resignavunt. -- prefatis vero

Adv. cum sororibus suis /.

A.D.J. PL, Ep. 5, 111^o

dictis nob̄-bus de Zoland. vacione burmudi;
resignacionis advocaciārum -- & sexq. non. curren-
tes solvere -- tenebuntur -- ".

(112) cui diēdūce in totas suas positiones advo-
caciārum in Y. in distr. Zacroer. et Dangloo
in tenuta Wischouensi villis mense nostre
epales -- ex causa permutacionis pro totali sorte
hereditatis in Zol. " fenni Andrejouri et Nostram
resignerunt .

Grenzg.

Norw

(1860)

"Paulus ep. Plor. - inter nos. Amara frica Joh. de
Cosdows, stamen stam: ordin moleculatusq; inf. pos.
qua nob. Boletaria de eadem Cosdows pro descriptis spordis
stam: inarciolite egit, et honestum Amara ita. circulare
stam: - - different, quod "

Adj PL, Ep. 5, 112 v

Jurijcar

Norw

(1461)

" nob. Nic. Wroni capit. in J recognovit, quomodo
nob. Jac^o? ad. nomine Andree priuignis et eius
sorori -- voluntibus de Zolandoos pro prima rata
1 Regg pecuniam -- dposuit."

Adj. PT., Ep. 5, 116

Juryea

Norw

(1462)

"Nec debet curatio et nob. Petr. de Ossyek et Petrus de
Mysdrins tenetarius in J. -- inter nob. Iac. de Kozanthe-
kovo ad vocatum in J. et discr. Andream Laurencium
clericum de J. pro quibusdam iniurias, videlicet quia idem
Iac. dum fuit tenetarius in J. ipsum Androm adhuc
nondum ordinatum nec in aliquibus ordinibus exis-
tenter circa violenciam et sedicionem cum homini-
bus in eadem villa J. detinuerat et cultrum ac cer-
tam summan pecunie reparatione, fecerunt compo-
sitionem --; ipse Andro. uti obnoxius omnia --
sibi recepta ratione pene percossum, multo
-- remisit -- "

ADJ. PL, Ep. 5,

Juryca

Now

(1463)

"nobiles Paub. Rybythw, Mich. germanus eiusdem et
Swanthoslaus de Zolandow heredes suis nob. Jac.
de Zolandow... nominibus... recognovement... quod
nob. Jac. adv. de J. nomine nob. Andree filii Petri
olim adv. in J. et eius germanorum prefatis nob. his
... de Zolandow heredibus ratione sortis seu facio-
nis advocaciarum in J. districtus Laczowim. et
Danilewo tenute seu claris Wyskonienis, villis
mense epalis, ad eos ratione propinquitatis ...
spectantis ... satisfecit ..., per prefatum Jac. adv.
in J. nomine dicti d. Andree preuigni sui ..."

A.D.J. PL Ep. 5, 132

Junyean

Nor

(1464)

Stam. de Junyean professor en Z.

Adj. DC, perog. 323

Jurijen

Naw

(1464)

"nob. Jac. adv. in J. -- recognovit se -- recipisse in
deponentum -- 16 seqq. mon. Pol. & gr. a nob. ac
dico. Andrea de J. priuyno suo, quas debet eidem
solvere -- post 2 annos -- casu vero, quo -- solvere non
potest, casu ipse dabo. I monsum advocacie
me s. J. accipiet in possessionem . . . "

ADje. RT, Ep. 5, 1464

Junyca

Nov.

(1464)

"bonedi Petrus dyschy de Gadowe et buder. Chybadlo
de Barukow -- obligarunt se soliduros honor. d. Gre-
gorio sectori ecclie par. s. J. i Petrus scilicet 3 sexag.
solidorum pro decima e Gadowe per ipsum empta
et buder. Chyb. 1½ sexag. ⅔ gr. pro decima seu auro
stigius per ipsum in Barukowempta -- "

A.D.J. PD, Ep. 5, 148

Nowy

Junyecz

(1464, 1475)

Stiborius episcopus Ploc. rectoribus
ecclesiarum parochialium in g. et
 Craciorino et vicariis in Nowemjasto
 notum fecit, quia vaccantem ecclesiam
 parochialem in Nowemjasto Ploc. dioc.
 (post mortem magistri Allexii ultimi
 rectoris), Johanni de Droszdoro pres-
 bitero dioc. Posnaniensis mandarit.

A.D. PT., Ep. 10, 133-134

Junyec

Novi

(1465)

" honesti Joh. Trampsikz de Rawadi, Joh. Casubek
Joh. Plochavsewycz Mich., Andr. Zelkowycz, Joh. Zel.
kowycz knethones de Popgelsyno obligaverunt se so-
lutores -- 3 sexag. ½ gr. hon. Gregorio rectori seu locum
denenti ecclie in J. -- pro decima seu acervo religiosis in Bo-
rukovo per ipsos empti -- predictis -- Andree de Retho.
poline collectore decimorum mense apollo 15 gr. Joh. Dachell
de Popgelsyno pro dicto acervo cum dictis superioris nomi-
natis empti sciam obligavit ne soluturum 15 gr. postem su-
am --

5. honest. Matias Obyadlo de Popgelsyno knethos ob-
ligavit se soluturum quinque duc. Boleska de
Okunyno pro decima hon. domini Joh. de Cudari canonici
ADJ. ST, Ep. 5, 152 Ploc. 1 ½ sexag. -- ½ gr. in Po-
j.

pyllagno per ipsum empto ..

-- honesti Swanch, Jac. Plona, Jar. Dalonow-
sky, Joh. Wydza smethones de Ossyek obligarunt
se soluturos hon. Gregorii locum tenenti plebani
in y. 3 sexag. solidorum pro aero obligis in
Ossyek per ipsos empto .. presentibus.. nobis ex
discreto Stan' al Lunyewo procuratore in y.
et tuulta de Klochepolice notario decimaram
mense epatis clavis in y. "

Junyec

Nov

(1465)

... Hibonius eps Plac. satisfaciens et finem imponens
deliberacioni, in qua dudum ad requisitionem --
Nic de Mirinyec deo. doct. in iure civili licenciati
per litteras apostolicas persistebat, viss litteris
commissionis apostolicæ ecclia parochiali in Y. res-
pondit in hac verba; quod paratus sum obediere
mandatis apostolis -- Henrique -- Vincencius de Girine
massalacus Moroniæ dictum d. doctorum Nic. ad al-
tarie b. Joh. Baptiste et Bernardini in castro Ploenni
ex causa permisctionis pro ecclia parochi. in Y.
ut asserbatur et assertus vocans [1] eidem rev. patri
verbo presentavit. Dominus vero eps postquam inquisivit
instrumentum resignacionis huiusmodi altaris per Gre-
gorium prioris altaris de [1] dicti altaris -- forte -- pre-
fatus d. doctor respondit -- quod dudum prefatum

ADP, Ep. 5, 160v altare in castro PL. resignatum

est per dictum Greg. coram notario null. ~~et~~ quod
et idem Rev. pater -- dictum d. docem Vic. ad
prefatū d. marsalii presentacionem -- de al-
tarī predicto -. investit. -- "

Junyec

Nov

(1465)

" honor d. Gregorius de Dypno vector ecclie par. in Z.
(pleb.)

-- ordinavit -- procuratorem -- d. Petrum de Radzimino
can. plor. et curie - Tiborii epi Plor. cancellarium
ad resignandum -- dictam suam in Z. parochiam
eccliam ex causa permutationis honor. d. Nic. de
Dobryno vicerio perpetuo in ecclia Plor. cathedrali
pro episcopis dicto vicariatu -- "

AD. PL. Ep. 5, 161^v

Tunyec

Nov

(1766)

sobites soluebunt .. in manus nob. Stanis
al Lestynego, sue Paternitatis ej. proximatore
-- per eos pro dampnis ad fortalicium Czoni-
schin devastandum et desiderandum transun-
tibus in villa sue Paternitatis Chroscino
-- patratis "

Ulanowski Acta cap. III, 56.

Junyier

Nova

(1766)

"Disc. Gotardus de Pacrina clericus, summi
misterij., solvet penam d. epo pro eo, quia
eius amethionem de J. Johannem Wspynck
percussit."

ADJ. PC. Ep. 5, 172

Junyera

Nov^r

(1466)

... nob. Ioc. adv. in J. -- diuersus hon. domini Nic^o
plebani in J. impeticionem, prout et iam coram --
statutorio epo Ioc. altricabantur, obligante se
conducere decimam ex agriculturis sue ad vocare
provenerientem hon. ~~et nobis~~ Nic^o plebano prefato
et eius successoribus plebani --

ADJ. ST. EP. 5. 172

Junyca Nov (1766)
a deo. Nc. vicar. iż. -- wladarum de Zawadz
ad instanciam honor. Nc. plebanii ibidem iż. --
[cittavit] -- " "
" -- Nc. de Drołonyno iż. et -- plebo-
ni, publicis notariis -- "

ADJ. PT. Ep. 5 179 (actum in 7.)
"presentibus Stanislaw Stanislaw kmethone ab Go-
tarcho succentore de 7."

Juniper

Now

(1468)
262

Bella de Male Kobilnyky pleb. v.y.

H.G.Pt., Ep. 5, 193

Juniper

Nov

(1468)
285

a disc. Nic. Prassek vicarius iij. <contra>
petrum suum convicarium pro quibusdam spoliis
et divisionibus inter eos tempore pestilencie
et mortalitatis [?] -- [eis] sentenciavit
5 gr. per petrum Nic° solvend. -- "

Adj SC, Ep. 5, 197

Junyera

Nov

(1468)

desv. petrus filius honesti Nic. Warwhel de Syren
sks alias de Zelona, presbiter Ploc. diec., vicar,
in J.

ADG. PI, Ep. 5, 194

Juniper

Nom

*

(1468)

" pro. Petrus de Novemysto contra discr. Petrum vicarium in J. -- proposuit, quomodo ipse Petrus post mortem Simonis filii sui in J. convicarii mortui, ipsius Petri optimi germinis res relictas & ad epum opidatum -- iure devolutas consumpsit -- ; securum pro 6gr; rethe alias vathia pro festone, ocreas pro 3gr; 30 ulnas tele pro $\frac{1}{2}$ exag; dominicas [1] pro $\frac{1}{2}$ exag; mitram laream pro $\frac{1}{2}$ gr; mensale pro 9gr; camisia pro 6gr; cerasus & prunellas siccias pro 3gr; fornicem pro $\frac{1}{2}$ gr; cultellum pro $\frac{1}{2}$ gr; mittellam pennigeram als puchowka pro gr; truncellum pro 2gr; vitrum pro gr; papaver pro $\frac{1}{2}$ gr; pulle pro $\frac{1}{2}$ gr; et mensam pro gr. --